
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1008/

Código da publicação: 1008

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 03:46:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2022

N° do Processo/Ano: 154/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/05/2022 08:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/04/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/04/2022 09:20:00

Data da Disputa/Horário:13/05/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
OPERAÇÃO DE LINHA DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA O ANO DE 2022, NA ZONA RURAL E
URBANA DO MUNICIPIO DE BANDEIRANTES-PR – LINHA 23 DESERTA NO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 15/2022

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1008/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-contratacao-de-pessoa-juridica-para-prestacao-de-servicos-para-operacao-de-linha-de-transporte-escolar-para-o-ano-de-2022-na-zona-rural-e-urbana-do-municipio-de-bandeirantes-pr-linha-23-deserta-no-pregao-presencial-n-152022p/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2022
(Licitação Exclusiva para ME, EPP e MEI) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 154/2022 
O Município de Bandeirantes-PR avisa aos interessados que realizará no dia 13 de maio de 2022, às
08h30min, a licitação em referência, que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA OPERAÇÃO DE LINHA DE TRANSPORTE ESCOLAR
PARA O ANO DE 2022, NA ZONA RURAL E URBANA DO MUNICIPIO DE BANDEIRANTES-
PR – LINHA 23 DESERTA NO PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2022. A retirada do edital poderá
ser feita no departamento de Licitações da Prefeitura ou através do sítio eletrônico da Prefeitura
www.bandeirantes.pr.gov.br a partir de 19 de abril de 2022. A entrega dos envelopes contendo a
documentação e proposta poderá ser feita até as 08h:15min do dia 13 de maio de 2022 no Setor de
Protocolo desta prefeitura. 
Bandeirantes, 18 de abril de 2022. 
CLEBER BATISTA 
Secretário de Administração
 
GRAVAÇÃO DISPONIVEL EM:
https://www.youtube.com/watch?v=JuTh4duDE6k
https://www.youtube.com/watch?v=etKN6zXpK6Q

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/06/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

18/04/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

18/04/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.youtube.com/watch?v=JuTh4duDE6k
https://www.youtube.com/watch?v=etKN6zXpK6Q
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f2876ebfd7f193e65710149390c830c.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd226a200ca44b852bdf2a871a644891.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2555347fdb90c1d5ce106a65af036963.pdf

